Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará.
Campus Belém

Processo Seletivo Técnico 2015/1

ERRATA nº 03

A Comissão do Processo Seletivo Técnico do Instituto Federal do Pará, Campus
Belém, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação da data de
encerramento de inscrições, no que se refere ao período de inscrição, constante no
Edital nº 01/2015-IFPA Campus Belém, que passa a vigorar conforme abaixo discriminado.

ONDE SE LÊ:

5.2.1. No período de 07/04/2015 até às 18h do dia 19/04/2015, o candidato deverá realizar sua
inscrição, exclusivamente via internet, observando as instruções disponíveis no endereço eletrônico
www.concursos.ifpa.edu.br.

LEIA-SE:

5.2.1. No período de 07/04/2015 até às 22h do dia 23/04/2015, o candidato deverá realizar sua
inscrição, exclusivamente via internet, observando as instruções disponíveis no endereço eletrônico
www.concursos.ifpa.edu.br.

Belém, 17 de abril de 2014.

Shirley Capela Tozi
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Técnico do IFPA campus Belém
Portaria nº 065/2015–GAB